COMISSÃO JULGADORA DA CHAMADA PÚBLICA - EDITAL 30/2011

EDITAL Nº 01/2011 – CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A Comissão Julgadora da Chamada Pública, consubstanciada na Resolução 003/2009 – Conselho

Superior torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:

CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS CHAMADA PÚBLICA

LOCAL:

Instituto Federal do Paraná
Campus Umuarama
Rod PR 323 s/n – Parque Industrial – CEP: 87.507-014 – Umuarama – Paraná

Homepage: www.umuarama.ifpr.edu.br

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA – QUÍMICA
DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/05/2011

08h00min 23404.000125/2011-53 - Alexandre Severo
08h30min 23404.000129/2011-31 - Giselle Giovanna do Couto

09h00min 23404.000131/2011-19 - Camila Palma Nunes
09h30min 23404.000136/2011-33 - Ana Kamilla Macedo
10h00min 23404.000146/2011-79 - Ana Carolina Guandalin

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

DATA HORÁRIO CANDIDATO

24/05/2011
10h30min 23404.000139/2011-77 - Thiago Pereira do Nascimento
11h00min 23404.000140/2011-00 - Geraldo Francisco da Silva
11h30min 23404.000143/2011-35 - Ângela da Silva Biazon

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS AGRÁRIAS – AGRONOMIA

DATA HORÁRIO CANDIDATO

25/05/2011
08h00min 23404.000133/2011-08 - Leandro Dias Rodrigues
08h30min 23404.000135/2011-99  - Raquel Andrade Sá
09h00min 23404.000138/2011-22 - Daniela Alves dos Santos

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS AGRÁRIAS – MEDICINA
VETERINÁRIA/ZOOTECNIA

DATA HORÁRIO CANDIDATO
25/05/2011 09h30min 23404.000127/2011-42 - Taís Brito Santana

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS HUMANAS – FILOSOFIA –
SOCIOLOGIA/HISTÓRIA

DATA HORÁRIO CANDIDATO

25/05/2011
10h00min 23404.000118/2011-51- José Provetti Junior
10h30min 23404.000130/2011-66 - Fabiana Gonçalves Delfim Vieira
11h00min 23404.000147/2011-13 - Emerson de Souza Rocha

ÁREA DE CONHECIMENTO – CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA – CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

DATA HORÁRIO CANDIDATO
25/05/2011 11h30min 23404.000144/2011-80 - Alessandro José Mori

ÁREA DE CONHECIMENTO – LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES –
LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA

DATA HORÁRIO CANDIDATO

25/05/2011

14h00min 23404.000124/2011-17 - Leila Silvana Pontes Caetano
14h30min 23404.000126/2011-06 - José Tereziano Barros Neto
15h00min 23404.000134/2011-44 - Nayara Ferro Guilherme
15h30min 23404.000137/2011-88 - Luiz Fernando Machado Delgado
16h00min 23404.000141/2011-46 - Magali Vedovotto da Silva Scanavacca
16h30min 23404.000142/2011-91 - Júnior Cezar Castilho

ÁREA DE CONHECIMENTO – LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES –
LETRAS/LÍNGUA INGLESA

DATA HORÁRIO CANDIDATO

25/05/2011 17h00min 23404.000128/2011-97 - José Tereziano Barros Neto
17h30min 23404.000132/2011-55 - Nayara Ferro Guilherme

Umuarama, 23 de Maio de 2011.

Odacir Antonio Zanatta           Márcia Cristina Dadalto Pascutti         Silvia Eliane de Oliveira Basso

SIAPE 1705578              SIAPE 1792231                                   SIAPE 1845074